



DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

(M.M. College, Modinagar) NAAC Grade B+
(Affiliated to Ch. Charan Singh University, Meerut)

Website: www.mmcmadinagar.ac.in
Email: sports@mmcmadinagar.ac.in

DATE: 22.06.2024

सूचना

(शारीरिक शिक्षा प्रयोगात्मक परीक्षा के सम्बन्ध में)

महाविद्यालय के बी०ए० द्वितीय सेमेस्टर (प्रथम वर्ष) NEP 2023-24 मुख्य विषय शारीरिक शिक्षा के छात्र / छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनकी द्वितीय सेमेस्टर विषय कोड संख्या - E020202P की प्रयोगात्मक परीक्षा दिनांक 25.06.2024 को प्रातः 10.30 बजे शारीरिक शिक्षा विभाग में होगी। समस्त विद्यार्थी अपनी प्रयोगात्मक फाइल, प्रवेश पत्र तथा अपना परिचय पत्र के साथ और स्पोर्ट्स किट (अनिवार्य) में उपस्थित होंगे।

नोट: इसमें बैकपेपर के छात्र / छात्राओं को भी शामिल होना है।


NOTICE

(Regarding Physical Education Practical Exam)

All the Students of B.A. II Semester (1st Year) NEP 2023-24 Physical Education are hereby informed that the Practical Examination (E020202P) will be held on 25.06.2024 from 10:30 am at the Department of Physical Education. All the students will be present with their Practical file, Admit card, College Identity card and Sports kit (compulsory).

NOTE: Back Paper students also have to participate in this.

INTERNAL EXAMINER


MR. SAURABH PAL
Assistant Professor

COPY TO:

- Principal, for kind information please.
- All Department Heads of Arts Faculty, for sharing this notice to their BA II SEM student whatsapp groups.
- Office, for kind information please.
- Mr. Navin Mittal, for uploading on the website.

ADDRESS: NH 58, Delhi-Meerut Road, Modinagar, Ghaziabad (U.P - 201204), India